
U C H W A Ł A   Nr XXIX/ 326 /2005

Rady Miejskiej w Iławie
z dnia 27 stycznia 2005 roku

 

w sprawie ustanowienia hipoteki zabezpieczającej na nieruchomościach gminnych, kre-
dytu zaciąganego przez wspólników spółki cywilnej „Med-Impet” w Iławie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zmianami/ oraz art. 13 

ust  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r  o gospodarce  nieruchomościami /tekst  jednolity 

Dz.U.Nr.261, poz.2603 z póżn. zmianami/, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

/Dz. U.  nr 210 poz. 2135/  Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje :

 § 1.  Wyraża się intencję obciążenia hipoteką kaucyjną do kwoty 
1.000.000,- zł - na rzecz banku BPH S.A. Oddział w Iławie -  nieruchomości 
gminnych, tytułem zabezpieczenia kredytu zaciągniętego przez wspólników 
spółki cywilnej „Med-Impet” w Iławie, na sfinansowanie zakupu lokalu użytko-
wego, przeznaczonego na prowadzenie przez Niepubliczny Zespół Opieki Zdro-
wotnej – Ośrodek Zdrowia „RODZINA” podstawowej opieki zdrowotnej, poło-
żonego przy ul. Wyszyńskiego 12 w Iławie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Iławie

/-/ Edward Bojko


